Администрация Болынеигнатовского
муниципального района
Республики Мордовия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« S >  ' / О  2016 г. № Ц f У

' >

с. Большое Игнатово

Об утверждении сводного списка получателей субсидий
по переходу граждан, ведущих личное подсобное хозяйство,
на альтернативные свиноводству виды животноводства

В соответствии с постановлением Правительства Республики
Мордовия от 21 июля 2016 г. № 374 «Об утверждении Порядка
предоставления субсидий из республиканского бюджета Республики
Мордовия бюджетам муниципальных районов Республики Мордовия на
софинансирование расходных обязательств на мероприятия по переходу
граждан, ведущих личное подсобное хозяйство, на альтернативные
свиноводству виды животноводства», постановлением Администрации
Болынеигнатовского муниципального района Республики Мордовия от 08
августа 2016 г. № 358 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий
из бюджета Болынеигнатовского муниципального района на
софинансирование расходных обязательств на мероприятия по переходу
граждан, ведущих личное подсобное хозяйство на территории
Болынеигнатовского муниципального района на альтернативные
свиноводству виды животноводства» администрация Болынеигнатовского
муниципального района постановляет:

1 .Утвердить прилагаемый Сводный список получателей субсидий по
переходу граждан, ведущих личное подсобное хозяйство, на альтернативные
свиноводству виды животноводства.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника управления по работе с отраслями АПК и ЛПХ граждан
администрации Болынеигнатовского муниципального района Республики
Мордовия- Гришенкова В.В.*

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Первый заместитель главы - начальник
финансового управления
администрации Болынеигнатовского
муниципального района

Утвержден
постановлением администрации
Болынеигнатовского муниципального
района Республики Мордовия

от октября 2016 г. №

Сводный список

получателей субсидий по переходу граждан, ведущих личное подсобное
хозяйство, на альтернативные свиноводству виды животноводства

№
п/п

Ф.И.О.
получателя субсидий

Населенный пункт

1 . Левщанов Юрий Николаевич с.Андреевка